PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022

EDITAL Nº 076/2022

              “ADJUDICAÇÃO”

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 076/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, INCLUINDO A

OPERACIONALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO,

DISTRIBUIÇÃO, LOGÍSTICA, SUPERVISÃO, COM FORNECIMENTO

E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS NECESSÁRIOS PARA OS ALUNOS

DA REDE PÚBLICA DE ITAPECERICA DA SERRA, para as empresas:

JMC Serviços e Terceirizações Ltda., para o Lote 01, com valor total

de R$ 11.987.964,06 (onze milhões, novecentos e oitenta e sete mil,

novecentos e sessenta e quatro reais e seis centavos) e Convida

Refeições Ltda., para o Lote 02, com valor total de R$ 11.599.118,74

(onze milhões, quinhentos e noventa e nove mil, cento e dezoito reais e

setenta e quatro centavos).

.

Itapecerica da Serra, 08 de novembro de 2023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA
Pregoeira